subvencioniranje uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnim standardima gospodarskom 
subjektu »DUKAT« d.o.o. Tešanj

I.

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 
subjektu „DUKAT“ d.o.o. Tešanj u iznosu od 15.000,00 
KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka), 
na ime subvencija uvođenja i certifikacije sistema za 
upravljanje kvalitetom po međunarodnom standardu EN 

ISO 9001:2000.

II.

Odobrena sredstva iz točke I ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

subvencioniranje uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnim standardima gospodarskom 
subjektu »DUKAT« d.o.o. Tešanj

I.

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 
subjektu „DUKAT“ d.o.o. Tešanj u iznosu od 15.000,00 

KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime 
subvencija uvođenja i certifikacije sistema za upravljanje 
kvalitetom po međunarodnom standardu HACCP.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007. godinu,

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta

gospodarskom društvu „MUZURI“d.o.o. 
VISOKO

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova gospodarskom društvu „MUZ- 
URI“d.o.o. VISOKO u iznosu od 32.000,00 KM (slovima: 
tridesetdvijetisuće konvertibilnih maraka), na ime 
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat 
proizvodne površine 1001,31  m2, u Muhašinovićima, 
Općina Visoko.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

subvencioniranje administrativnih 
troškova kod izgradnje proizvodnog objekta 
gospodarskom društvu „ALBEX GROUPE“ 

d.o.o. VISOKO

I.

Odobravaju se financijska sredstva–subvencija admin- 
istrativnih troškova gospodarskom društvu „ALBEX 
GROUPE“ d.o.o. VISOKO u iznosu od 24.000,00 KM 
(slovima: dvadesetčetiritisuće konvertibilnih maraka), na 
ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
objekat proizvodne površine 615,09  m2, na lokalitetu 
Seoča, Općina Visoko.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007.